
 



 



LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP ) 

NOMOR 

TANGGAL 

: 1212/FKIP/KEP/2024 

: 31 Agustus 2024 M 
 

 

: 25 Muharam 1446 H 

 
DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GASAL TAHUN 2024/2025 

 

 

Nama Dosen 

Tempat, Tgl Lahir 

Pendidikan Terakhir 

NIRD / NIDON 

Status Kepegawaian 

: ASLAM, Drs.,M.Pd.Dr. 

: Jakarta, 12 September 1968 

: S3 

: / 0312096806 

: Dosen Tetap 

Jab. Akademik : LEKTOR 

 

 
 

Prodi Kode MK Nama Matakuliah SKS Kelas Jml 

Siswa 
 

PGSD P1080 Pedagogik Transf 
 

2 3A 30 

 
P1080 Pedagogik Transf 

 
2 3B 31 

 
P1080 Pedagogik Transf 

 
2 3E 30 

 
P1257 Pengemb. Pembelajaran IPS SD 

 
3 5C 26 

 
P1257 Pengemb. Pembelajaran IPS SD 

 
3 5D 30 

Pendidikan Profesi Guru P1794 Perencanaan & Peng.Kurik 
 

2 02 35 

   Jumlah : 14   

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Jakarta, 31 Agustus 2024 

Dekan 

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2024/2025 

 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 01025013 - Pedagogik Transf 

: 3E 

 

 

Jadwal Kuliah R.RA507 Rabu  14:40-16:30 

Dosen : - ASLAM, Drs.,M.Pd., Dr. 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Rabu 

25 Sep 2024 

Kontrak belajat 

Konsep umum pedagogik 

30 
 

ASLAM 

2 Rabu 

2 Okt 2024 

Pedagogik Kritis Di Era 5.0 IR 

 

30 
 

ASLAM 

3 Rabu 

 9 Okt 2024 

 

Pedagogik Transformatif Di Era 5.0 IR 

 

30 
 

ASLAM 

4 Rabu 

16 Okt 2024 

Isu-Isu Kritis Pendidikan Progresif Di Era 5.0 IR 

 

30 
 

ASLAM 

5 Rabu 

23 Okt 2024 

Tokoh tokoh dan pokok pemikiran pendidikan 

progresif 

30 
 

 

6 Rabu 

30 Okt 2024 

Pedagogik Transformatif dalam Pendidikan Islam Di Era 5.0 IR 

 

30 
 

ASLAM 

7 Rabu 

6 Nov 2024 

Pendidikan Holistik Di Era 5.0 IR 30 
 

ASLAM 

8 Kamis  

14 Nov 

2024 

Ujian Tengah Semester (UTS) 30 
 

ASLAM 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2024/2025 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 01025013 - Pedagogik Transf 

: 3E 

 

 

Jadwal Kuliah R.RA507 Rabu 14:40-16:30 

Dosen : - ASLAM, Drs.,M.Pd., Dr. 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Rabu 

27 Nov 

2024 

   Pendidikan Multikultural Di Era 5.0 IR 

 

30 
 

 

10 Rabu 

4 Des 2024 

 Pendidikan soft skill 30 
 

ASLAM 

11 Rabu 

11Des 

2024 

  Ekopedagogik Di Era 5.0 IR 
 

30 
 

ASLAM 

12 Rabu 

18 Des 

2024 

Pendidikan Alternatif Di Era 5.0 IR 

 

30 
 

ASLAM 

13 Kamis 

26 Des 

2024 

   Guru Profesional Di Era 5.0 IR 
 

30 
 

ASLAM 

14 
 

Kamis 

2 Jan 2025 

 

  Model Pembelajaran Inovatif-Progresif Di Era 5.0 IR 

 

 

   30 

  

15 
 

Rabu 

8 Jan 2025 

 

 

  Reformasi Pendidikan Nasional dan Mutu Pendidikan Di Era 5.0 

 

 

   30 

  

16 
   

Jumat 

17 Jan 2025 

  

 

 

    UAS 

 

   30 

  

 

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 2 4  J a n u a r i  2 0 2 5  

Dosen ybs 

 

 

 

 

ASLAM, Drs.,M.Pd., Dr. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Gasal 2024/2025 

 
 
 

 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01025013 - Pedagogik Transf 

: 3E 

Dosen : ASLAM, Drs.,M.Pd., Dr. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
25 Sep 2024 2 Okt 2024 9 Okt 2024 16 Okt 2024 23 Okt 2024 30 Okt 2024 6 Novr 2024 14 Novr 2024 4 Des 2024 11 Des 2024 18 Des 2024 26 Des 2024 

 
2 Jan 2025 

  
8 Jan 2025 

 
9 Jan 2025 

 
17 Jan 2025 

1  2301025014 MUTIARA RAHMI PRAMESWARA V V V V V V V V V V V V 
V V V V 

16 100 

2  2301025023 ARIMBI ANNISA INAYAH V V V V V V V V V V V V 
V V V V 

16 100 

3  2301025032 YASMIN SUDARMA ATTIN V V V V V V V V V V V V 
V V V V 

16 100 

4  2301025041 CHINTIA WULANDARI V V V V V V V V V V V V 
V V V V 

16 100 

5 2301025042 SHOFIYYAH TSABITAH V V V V V V V V V V V V 
V V V V 

16 100 

6  2301025050 RAHMA ABDILLAH V V V V V V V V V V V V 
V V V V 

16 100 

7  2301025059 SABRINA KHAIRUNNISA V V V V V V V V V V V V 
V V V V 

16 100 

8  2301025068 AURA FEBRI ALMUSYARAFAH V V V V V V V V V V V V 
V V V V 

16 100 

9  2301025077 DINDA AMELIA V V V V V V V V V V V V 
V V V V 

16 100 

10 2301025086 ALYA FITRI NOVA ANDRIYANA V V V V V V V V V V V V 
V V V V 

16 100 

11 2301025096 ABDAN SYAKINA V V V V V V V V V V V V 
V V V V 

16 100 

12 2301025097 DINA PUSPA ASIH V V V V V V V V V V V V 
V V V V 

16 100 

13 2301025105 HANAFHIA SUTRISNO V V V V V V V V V V V V 
V V V V 

16 100 

14 2301025122 INDRI ELTHA SUPRIYATI V V V V V V V V V V V V 
V V V V 

16 100 

15 2301025133 ANGGI AULIA PUTRI V V V V V V V V V V V V 
V V V V 

16 100 

16 2301025151 ARDILLA FIRNANDA V V V V V V V V V V V V 
V V V V 

16 100 

17 2301025152 ANNISA SHAFA AZARIA V V V V V V V V V V V V 
V V V V 

16 100 

18 2301025160 ARINA PRAMUDITA V V V V V V V V V V V V 
V V V V 

16 100 

19 2301025169 ZAKIYYAH INTAN NURLIANA V V V V V V V V V V V V 
V V V V 

16 100 

20 2301025181 NAILAH MUFIDAH V V V V V V V V V V V V 
V V V V 

16 100 

21 2301025187 AULIATUL HUSNA V V V V V V V V V V V V 
V V V V 

16 100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Gasal 2024/2025 

 
 
 

 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01025013 - Pedagogik Transf 

: 3E 

Dosen : ASLAM, Drs.,M.Pd., Dr. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
25 Sep 2024 2 Okt 2024 9 Okt 2024 16 Okt 2024 23 Okt 2024 30 Okt 2024 6 Novr 2024 14 Novr 2024 4 Des 2024 11 Des 2024 18 Des 2024 8 Jan 2025 

 
2 Jan 2025 

 
8 Jan 2025 

 
9 Jan 2025 

 
17 Jan 2025 

22 2301025196 LUTHFIANI PERMATA SARI V V V V V V V V V V V V 
V V V V 

16 100 

23 2301025205 MAULIDA AZZAHRA V V V V V V V V V V V V 
V V V V 

16 100 

24 2301025214 YUNIARSIH V V V V V V V V V V V V 
V V V V 

16 100 

25 2301025223 AULIA DAMAYANTI PUTRI AZHAR V V V V V V V V V V V V 
V V V V 

16 100 

26 2301025224 RACHELITA KEISYA PUTRI V V V V V V V V V V V V 
V V V V 

16 100 

27 2301025232 NANDA AULIA AZZAHRA V V V V V V V V V V V V 
V V V V 

16 100 

28 2301025241 FATONAH HIDAYATIKA V V V V V V V V V V V V 
V V V V 

16 100 

29 2301025245 MUHAMMAD AIDIL RAMADHAN V V V V V V V V V V V V 
V V V V 

16 100 

30 2301025250 TITIN ANDRIANI V V V V V V V V V V V V 
V V V V 

16 100 

Jumlah hadir : 30,00 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 
 

30 

 
30 

 
30 

 
30 

 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

Semester : Gasal 2024/2025 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Pedagogik Transf 

: 3E 

: ASLAM, Drs.,M.Pd., Dr. 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2301025014 MUTIARA RAHMI PRAMESWARA 85 85 80 80 81.50 A 

2 2301025023 ARIMBI ANNISA INAYAH 85 85 85 82 83.80 A 

3 2301025032 YASMIN SUDARMA ATTIN 85 85 80 85 83.50 A 

4 2301025041 CHINTIA WULANDARI 85 85 85 78 82.20 A 

5 2301025042 SHOFIYYAH TSABITAH 85 85 88 82 84.70 A 

6 2301025050 RAHMA ABDILLAH 85 85 90 92 89.30 A 

7 2301025059 SABRINA KHAIRUNNISA 80 80 80 80 80.00 A 

8 2301025068 AURA FEBRI ALMUSYARAFAH 85 85 80 80 81.50 A 

9 2301025077 DINDA AMELIA 85 85 90 90 88.50 A 

10 2301025086 ALYA FITRI NOVA ANDRIYANA 85 85 90 90 88.50 A 

11 2301025096 ABDAN SYAKINA 85 85 85 85 85.00 A 

12 2301025097 DINA PUSPA ASIH 85 85 78 78 80.10 A 

13 2301025105 HANAFHIA SUTRISNO 85 85 78 78 80.10 A 

14 2301025122 INDRI ELTHA SUPRIYATI 85 85 80 85 83.50 A 

15 2301025133 ANGGI AULIA PUTRI 85 85 85 80 83.00 A 

16 2301025151 ARDILLA FIRNANDA 85 85 88 90 87.90 A 

17 2301025152 ANNISA SHAFA AZARIA 85 85 80 85 83.50 A 

18 2301025160 ARINA PRAMUDITA 85 85 85 88 86.20 A 

19 2301025169 ZAKIYYAH INTAN NURLIANA 85 85 80 78 80.70 A 

20 2301025181 NAILAH MUFIDAH 85 85 90 80 84.50 A 

21 2301025187 AULIATUL HUSNA 85 85 80 85 83.50 A 

22 2301025196 LUTHFIANI PERMATA SARI 85 85 78 85 82.90 A 

23 2301025205 MAULIDA AZZAHRA 85 85 85 82 83.80 A 

24 2301025214 YUNIARSIH 85 85 88 85 85.90 A 

25 2301025223 AULIA DAMAYANTI PUTRI AZHAR 85 85 80 80 81.50 A 

26 2301025224 RACHELITA KEISYA PUTRI 82 85 80 78 80.40 A 

27 2301025232 NANDA AULIA AZZAHRA 85 85 88 80 83.90 A 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

Semester : Gasal 2024/2025 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Pedagogik Transf 

: 3E 

: ASLAM, Drs.,M.Pd., Dr. 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

28 2301025241 FATONAH HIDAYATIKA 80 80 88 94 88.00 A 

29 2301025245 MUHAMMAD AIDIL RAMADHAN 90 85 90 88 88.20 A 

30 2301025250 TITIN ANDRIANI 85 85 88 85 85.90 A 

Ttd 

 

 

 

ASLAM, Drs.,M.Pd., Dr. 


